
a) te kete diplome te nivelit master profesional ose re barasvlershme, ne te njejtcn fushe 
me njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se; 
b) te kete te pakten 1 (nje) vit pervoje pune ne fushen, ne te cilen ka kryer studimet; 
c) te njohe dhe le perdore teknologjine e informacionit; 

2. Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijou: 

l mesimdhenes i Teorise Profesionale , dega ekonomi me kontrate 1 vjecare per 

zevendesim barrelindje 
Kriteret e Pergjitbshme dhe kriteret e posacme. 

1. Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithsbme per levizjen paralele si vijon: 
a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejo jne te kryeje detyren; 
c) re mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar; 

e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
1) te demonstroje aftcsi te punes ne grup dhe te motivimit. 

Ofruesi publik i AFP- se , shkolla e Mesme Profesionale "Ndre Mjeda", ju njofton krijimin c 

vendit te lire per pozicionin : 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formimin profcsional ne Republiken e Shqiperise"; te veudirnit tc Keshilli te Ministrave nr. 554, 
date 31. 7.2019, "Per krijirnin, menyren e .organizimit dhc te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te punesimit dhe aftesive"; te udhezimit nr.Ld.date 27.05.2021 ... , "Per menyreu e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe forrnimit profesional", 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESJMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim per vend te lire pune 

Van i Dejes me date 22.09.2022 Nr. }.brot. 

'.\llNISTRIA [ Fl~.-\~CA VE Dllf: EKO~Oi\llSF. 
AG,IENCIA KOi\lBt:TAR[ E PllNt:$1'.\'IIT DIIE /\FTESIVE 
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Drejtori I shkolles 

Dokumentet e aplikimit dorezohcn ne zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-se, brenda 
afateve te aplikimit tc percaktuara ne shpallje, dates 03 I ID/2022 

Dokumentet ne gjuhe te huaj duhet te jeue te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara. 

Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noierizuara te:: tyre. 

j) vertetim nga punedhenesit I fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi.te pakten 
nje rekomandim ose vlcresim pune nga puncdhenesi l meparshem, 

i) vertetim te gjendjes gjyqesore, 

h) vertetim te gjendjes shendetesore, 

g) c;enificate ose deshmi per n.ivclin e njohurive ne teknologjine e infonnacionit, 

f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permeudura ne cv 

e) Iibrezen e punes, 

d) diplomen, 

c) karten e ident itit, 

b) jeteshkrimin (Cv-nejsipas .shtojcesl 1 te ketij udhezimi 

a) leterrnotivimin per pozicionin, 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentaciouin e kerkuar, sipas njoftimit te vcndit te lire, 
duhet le perfshije: 

3 . Dokumentet e aplikimit : 
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